2021年３月１日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柴﨑 浩

（コード番号：3079 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 平能 直弘

    電  話 03－5985－6827

出張所閉鎖に関するお知らせ

当社は、2021年３月 31日をもって「長野出張所」を下記のとおり閉鎖いたしますので、お知ら

せいたします。

記

１．住所および連絡先

  長野出張所

  〒390-0861

  長野県松本市蟻ケ崎４丁目３－40 ウエストサイド深志 １F

  TEL 0263-88-8761／FAX 0263-88-8762

２．出張所閉鎖の理由および業務引継ぎ先

  営業拠点の集約による業務の効率化を図るとともに、効率的かつ戦略的な営業活動を展開で

きる組織体制とするため、長野出張所を閉鎖することといたしました。

  なお、2021年３月12日（金）以降、当出張所のお取引に関するご連絡は下記営業所にて承り

ます。

  群馬営業所

  〒371-0846

  群馬県前橋市元総社町１－２－３ MMビル４階

  TEL 027-210-8171／FAX 027-254-5507

以  上